

Ordfører Odd Thraning og Rådmann Ola Stene
Levanger Kommune
7600 Levanger

Åsenfjord 21.oktober

Først av alt vil jeg si takk for støtten vi har mottatt til drift av Solhaug Forebygging til nå. Etter tre års drift må vi konkludere å si at tiltaket har blitt svært vellykket. Over 250 barn og unge benytter tiltaket ukentlig, og mange av disse er innenfor målgruppen av de vi definerer som risikoutsatt i forhold til rus og kriminalitet. I tillegg til de ukentlige klubbkveldene har vi arrangementer ca. annenhver helg, og i disse dager er forberedelsene gjort for årets store musikaloppsetting : "SER DU MÆ ?"

Rogalandsforskning er inne i sluttfasen av Solhaug – evalueringen, og signalene vi har fått sier at dette kan dokumenteres som god forebygging.

Vårt eneste problem er driftsfinansieringen av tiltaket.

Veldedighetsorganisasjonene som har bidratt disse tre årene med etableringsstøtte har nå gitt signaler om at vi ikke kan regne med driftsstøtte fra fjerde år. Vi har fått avslag om støtte fra fylket med begrunnelse at dette er et kommunalt ansvar.

Hva gjør vi så i 2006?

Alt arbeid som gjøres på Solhaug er av 100% frivillig art. Vi har en stor gruppe av foreldre og resurssterke ungdommer som stiller opp gratis.

Vårt driftsbudsjett er på snaue 400 000,-

Halvparten av dette dekkes gjennom utleie av stedet.

Til nå har kommunen dekket 50 000,- (fordelt fra tre etater) og de resterende 150 000,- er dekket av sponsorer og veldedighetsorganisasjoner.

Vi ser fortsatt for oss å klare 100 000,- i sponsorinntekt og frivillige gaver, men for å opprettholde driften er vi avhengig av å få tilført 100 000,-

Vi mener Solhaug som tiltak må sees i sammenheng med tilskudd til ungdomshuset i byen, som vi forøvrig samarbeider svært godt med.

Jeg vil også bemerke vårt gode samarbeid med skolene som blant annet årlig besøker solhaug for å overvære vår rusforebyggingsmusikal. Vi samarbeider også med barnevernsetaten som bruker Solhaug til oppfølgingsarena for en del ungdommer.

Vi vil med dette søke om 100 000,- fra Levanger Kommune for å sikre drift av Solhaug forebyggingssenter. (Subsidiært 50 000,- som tidligere år, men da sliter vi med å finansiere resten)

Til nå har tilskuddet vært fordelt slik : 20 000,- fra Kultur 20 000,- fra Helse og rehab. og 10 000,- fra barnevern.

Vi håper Levanger Kommune ser verdien av dette tiltaket gjennom å innlemme oss i det kommunale planverk og i kommunens budsjetter.

Vennlig hilsen Tiltaksleder Solhaug
John Arne Marentius Jenssen www.solhaug.tk